
Dziennik Ustaw Nr 42 - 1844 - Poz. 248 i 249 

Załącznik nr 2 

TABELA STANOWISK, MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZH~IA ZASADNICZEGO I DODATKU FUNKCYJ­
NEGO ORAZ WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH DLA DZIENNIKARZY 

Kwota w złotych Wymagane kwalifikacje 

liczba 
Lp. Stanowisko wynagrodzenie dodatek lat pracy 

wykształce n i e zasadnicze funkcyjny dzienni-
karskiej 

1 2 3 4 5 6 

1 Redaktor naczelny 800 -1 350 660 -770 wyższe 6 

2 Zastępca redaktora naczelnego 765 -1 300 390 -700 wyższe 5 

3 Sekretarz redakcji 735 -1250 200 -550 wyższe 5 

4 Kierownik działu 700 -1 200 130 -200 wyższe 4 

5 Starszy redaktor 700-1200 - wyższe 3 

6 Redaktor 510 - 900 - wyższe 1 

7 Aplikant 450 - wyższe -

249 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 25 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach sfery budżetowej działają­

cych w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej. 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Min istra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 181ipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania za pracę i przyznawania innych świadczeń zwią­
zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w pań­

stwowych jednostkach sfery budżetowej działających 
w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej 
(Dz. U. Nr 95, poz. 437 oraz z 1997 r. Nr 39, poz. 242 
i Nr 44, poz. 281) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 w ust. 8 wyrazy "rentę inwalidzką" zastępu­
je się wyrazami "rentę z tytułu niezdolności do pra­
cy"; 

2) w § 11 w ust. 1 wyrazy "renty inwalidzkiej" zastę­
puje się wyrazami "renty z tytułu niezdolności do 
pracy"; 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia; 

4) w załączniku nr 5 do rozporządzenia w ust. 1 skre­
śla się pkt 8. 

§ 2. Pracownikowi otrzymującemu do dnia 31 mar­
ca 1998 r. dodatek na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 rozpo­
rządzenia wymienionego w § 1 za pracę przy obsłudze 
elektronicznych monitorów ekranowych, o której mo­
wa w ust. 1 pkt 8 załącznika nr 5 do tego rozporządze­
nia, kwotę tego dodatku włącza s ię do wynagrodzenia 
zasadniczego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 1998 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komofowski 



Dziennik Ustaw Nr 42 - 1845 - Poz. 249 i 250 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 25 marca 
1998 r. (poz. 249) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych 

1 2 

I 450- 510 
II 455- 520 
III 460- 540 
IV 470- 560 
V 480- 585 
VI 490- 610 
VII 500- 640 
VIII 510- 670 
IX 520 - 710 
X 530- 750 
XI 540- 800 
XII 555- 860 
XIII 570- 920 
XIV 585 - 980 
XV 600 -1 045 
XVI 615 -1 120 
XVII 630 -1 195 
XVIII 650 -1 270 
XIX 670 - 1 345 
XX 690 -1 420 
XXI 715 -1 500 

250 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 25 marca 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń 
związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach sfery budżetowej działają­

cych w zakresie ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa . 

Na podstawie art. 773 Kodeksu pracy zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So­
cjalnej z dnia 181ipca 1996 r. w sprawie zasad wynagra­
dzania za pracę i przyznawania innych świadczeń zwią­
zanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w pań­
stwowych jednostkach sfery budżetowej działających 
w zakresie ochrony środowiska, zasobów naturalnych 
i leśnictwa (Dz. U. Nr 96, poz. 447 i z 1997 r. Nr 39, 
poz. 243) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9.w ust. 8 wyrazy "rentę inwalidzką" zastępuje 
się wyrazami "rentę z tytułu niezdolności do pra­
cy"; 

2) w § 10 w ust. 1 wyrazy "renty inwalidzkiej" zastę­

puje się wyrazami "renty z tytułu niezdolności do 
pracy"; 

3) załącznik nr 1 do rozl-> ) rządzen ia otrzymuje brzmie­
nie określone w załączniku do niniejszego rozpo­
rządzenia; 

4) w załączniku nr 4 do rozporządzenia w ust. 1 skre­
śla się pkt 8. 

§ 2. Pracownikowi otrzymującemu do dnia 31 mar­
ca 1998 r. dodatek na podstawie § 8 ust. 1 pkt 1 rozpo­
rządzenia wymienionego w § 1 za pracę przy obsłudze 
elektronicznych monitorów ekranowych, o której mo­
wa w ust. 1 pkt 8 załącznika nr 4 do tego rozporządze­
nia, kwotę tego dodatku włącza się do wynagrodzenia 
zasadniczego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 kwietnia 1998 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Komofowski 


